
SLIVENEC 

SKATEPARK 
 

 
 Provozovatel    Správce 
 Městská část Praha-Slivenec  Buriánek Luboš 
 K Lochkovu 6, 154 00   pracovník ÚMČ 
 Tel: 251 818 044   tel. 725 011 024 
 
 

Provozní doba 
duben -  říjen   od 8.00 do 21.00 hod 

listopad -  březen  od 9.00 do 17.00 hod 
 
 

           

   
 
_________________________________________________________ 
 

DĚKUJEME VÁM, ŽE UDRŽUJETE ČISTOTU 
A DODRŽUJETE PROVOZNÍ ŘÁD HŘIŠTĚ. 

_________________________________________________________ 
 

Důležitá telefonní čísla 
 
Městská policie 156 Záchranná služba 155    
Policie 158 Hasiči   150  

 

PROVOZNÍ ŘÁD 
 
Upozornění pro návštěvníky: 
- pobyt na dětském hřišti je na vlastní nebezpečí uživatele, za děti 

ručí rodiče, odpovědný zástupce, či jiná osoba starší 18ti let. 
- dětem do 6ti let je vstup povolen jen v doprovodu dospělých 
- herní prvky nevyužívejte za mokra a při námraze  
Na hřišti platí zákaz: 
- kouření, konzumace alkoholu a omamných látek  
- vstupu se zvířaty, koly, skateboardy a manipulace s ohněm 
Každý návštěvník hřiště je povinen:  
- dodržovat všechna bezpečnostní opatření. Provozovatel 

neodpovídá za úrazy a bezpečnost návštěvníků a případnou ztrátu 
odložených věcí. 

- neznečišťovat hřiště, odpadky ukládat do odpadkových košů 
- využívat zařízení dětského hřiště v souladu s jeho určením.  
- chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval sebe ani ostatní 

návštěvníky 
- hřiště vždy při příchodu a odchodu zavřít 
- zakrýt pískoviště plachtou 
 
Porušení pravidel stanovených tímto návštěvním řádem je 
přestupkem ve smyslu § 46 odst. 2 zákona o přestupcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a lze za takovéto porušení uložit pokutu až do 
výše 30 000,- Kč. 
 

Pokud se setkáte s poškozováním zeleně nebo vybavení hřiště, 
oznamte to prosím neprodleně správci hřiště, nebo Městské policii. 
 
 

Městská část Praha - Slivenec 
                                            

Dětské hřiště bylo vybudováno z prostředků MČ a dotace MHMP. 
  


